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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     14
     14
-------
      1
  11708
   5957
   5952

Brno-Řečkovice a Mokrá Hora Brno-město
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - TOP 09
 1.     Ondřej Vít                                   38        1.           451

Volební strana č. 2 - Sdružení nestraníků
 1.     Jiří Růžička                                 70        1.           601

Volební strana č. 3 - Spolek Za zdravé Řečkovice s podporou Strany zelených
 1.     Česlav Ulrich                                40        1.           642
 2.     Ondřej Štaud                                 33        3.           571

Volební strana č. 4 - ANO 2011
 1.     René Černý                                   47        1.          1143
 2.     Vladislav Musil                              65        2.          1011
 3.     Lenka Vystrčilová                            38        3.           992
 4.     Daniel Struž                                 49        4.           983

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana s podporou Svobodných
 1.     Dana Filipi                                  48        1.           941
 2.     Richard Foltýn                               45        3.           931
 3.     Stanislav Michalík                           55        2.           866
 4.     Jiří Feyrer                                  46        4.           848

Volební strana č. 7 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Marek Viskot                                 35        1.          2324
 2.     Filip Hrůza                                  34        2.          1775
 3.     Ivan Mašek                                   69        3.          1786
 4.     Martin Otčenášek                             35        4.          1745
 5.     Josef Kugler                                 54        5.          1720
 6.     Vlasta Zelinková                             43        6.          1738
 7.     Vítězslav Nekovář                            62        7.          1699
 8.     Václav Kokta                                 46        8.          1703

Volební strana č. 8 - KDU-ČSL
 1.     Petr Bořecký                                 30        6.           773
 2.     Jiří Prchal                                  45        1.           732
 3.     Oldřich Gardáš                               52        4.           722

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
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náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - TOP 09
 1.     Dana Malíková                                52        2.           374
 2.     Jaroslav Řezník                              35        3.           336
 3.     Vladimír Jelínek                             43        4.           326
 4.     Tomáš Chovanec                               29        5.           304
 5.     Matouš Král                                  25        6.           310
 6.     Jiřina Versteegh                             36        7.           309
 7.     Veronika Zelinko Vardanová                   34        8.           297
 8.     Martin Král                                  37        9.           324
 9.     Jiří Liška                                   48       10.           302
10.     Eva Malásková                                64       11.           307
11.     Václav Hadrava                               37       12.           299
12.     Luděk Bláha                                  45       13.           303
13.     Jan Katolický                                25       14.           325
14.     Vladimír Vaněk                               53       15.           279
15.     Martin Kalábek                               21       16.           284
16.     Pavel Horák                                  56       17.           291
17.     Lucie Králová                                37       18.           274
18.     Filip Fiala                                  43       19.           270
19.     Jiří Malík                                   53       20.           264
20.     Gabriela Nováková                            21       21.           274
21.     Eliška Vítová                                38       22.           278
22.     Dominika Hvorecká                            32       23.           245

Volební strana č. 2 - Sdružení nestraníků
 1.     Marek Gut                                    48        2.           513
 2.     Eva Janovská                                 45        3.           481
 3.     Petra Skalická                               33        5.           419
 4.     Eva Kostolanská                              28        4.           404
 5.     Libor Kovařík                                49        6.           369
 6.     Vojtěch Matal                                24        7.           349
 7.     Jan Bartoněk                                 72        8.           373
 8.     David Jančík                                 47        9.           381
 9.     Rudolf Čermák                                31       10.           355
10.     Martin Chlup                                 35       11.           324
11.     Šárka Váňová                                 31       12.           368
12.     Irena Zahrádková                             42       13.           331
13.     Filip Růžička                                31       14.           327
14.     Roman Holý                                   31       15.           320
15.     Monika Staňková                              23       16.           329
16.     Petra Oprchalová                             41       17.           356
17.     Jiří Nekuda                                  44       18.           333
18.     David Vrtek                                  21       19.           317
19.     Jakub Mašek                                  27       20.           338
20.     Marie Mlýnková                               70       21.           311
21.     Petr Dvořák                                  70       22.           293
22.     Václav Zahrádka                              53       23.           287

Volební strana č. 3 - Spolek Za zdravé Řečkovice s podporou Strany zelených
 1.     Pavel Kučera                                 44        5.           541
 2.     Martin Vach                                  38        2.           537
 3.     Blažena Trtílková                            57        4.           456
 4.     František Pavlíček                           44        6.           463
 5.     Kamil Kuhn                                   32        7.           466
 6.     Ludmila Nováková                             33        8.           458
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 7.     Ondřej Růžička                               40        9.           498
 8.     Pavel Štěpánek                               20       10.           444
 9.     Veronika Tišnovská                           25       11.           452
10.     Blažena Švandová                             73       12.           451
11.     Jan Bořecký                                  32       13.           502
12.     Silvie Hlaváčová                             40       14.           466
13.     Klára Vlčková                                36       15.           463
14.     František Pavlíček                           74       16.           438
15.     Jana Knorová                                 70       17.           439
16.     Pavel Štěpánek                               56       18.           441
17.     Vojtěch Ulrich                               37       19.           456
18.     Zuzana Toušová                               33       20.           428
19.     Tereza Kučerová                              27       21.           418
20.     Libor Novák                                  37       22.           389
21.     Josef Peňáz                                  39       23.           372

Volební strana č. 4 - ANO 2011
 1.     Karel Vonášek                                49        5.           992
 2.     Soňa Ledvinková                              39        6.           987
 3.     Jan Lick                                     46        7.          1000
 4.     Tomáš Pokorný                                46        8.           972
 5.     Anatol Abrahámek                             62        9.           981
 6.     Dan Marek                                    54       10.           962
 7.     Petr Kotrbáček                               44       11.           966
 8.     Boris Edinger                                47       12.           959
 9.     Leo Kučera                                   60       13.           951
10.     Lenka Vaculínová                             37       14.           944
11.     Andrea D´Amico                               33       15.           942
12.     Ondřej Grünwald                              25       16.           934
13.     Ilona Musilová                               53       17.           944
14.     Dušan Trnka                                  58       18.           937
15.     Monika Říhová                                47       19.           923
16.     Jan Ohainka                                  68       20.           918
17.     Jana Bartůšková                              59       21.           913
18.     Dagmar Novotná                               49       22.           875
19.     David Bazala                                 19       23.           807

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana s podporou Svobodných
 1.     David Pokorný                                23        5.           834
 2.     Stanislav Novák                              71        6.           823
 3.     Tomáš Kočař                                  26        7.           843
 4.     Jiří Široký                                  51        8.           825
 5.     Ludmila Fousová                              71        9.           819
 6.     Jaroslav Paleček                             65       10.           821
 7.     Ondřej Efraim Kubík                          29       11.           815
 8.     Petr Krákora                                 53       12.           812
 9.     Marie Pavelková                              30       13.           824
10.     Tomáš Podermański                            38       14.           817
11.     Petr Šebesta                                 45       15.           811
12.     Martin Flášar                                27       16.           806
13.     Michal Schmidt                               37       17.           812
14.     Martin Růžička                               45       18.           803
15.     Miroslav Velen                               46       19.           798
16.     Miroslava Burhanová                          67       20.           784
17.     Radomil Pelíšek                              45       21.           769
18.     Tomáš Kovanda                                70       22.           729
19.     Petr Fabian                                  52       23.           684
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Volební strana č. 7 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jana Trávníčková                             50        9.          1697
 2.     Vladimír Fryc                                36       10.          1695
 3.     Dagmar Navrátilová                           61       11.          1691
 4.     Radek Konečný                                45       12.          1681
 5.     Marek Smysl                                  39       13.          1678
 6.     Vladimíra Chvátalová                         44       14.          1675
 7.     Jan Kunetka                                  35       15.          1671
 8.     Šárka Strejčková                             47       16.          1670
 9.     Vladimír Konvalinka                          35       17.          1650
10.     Zdeňka Doubravská                            58       18.          1638
11.     Bohdan Kratochvíl                            55       19.          1639
12.     Petr Svozílek                                32       20.          1628
13.     Martin Werner                                30       21.          1598
14.     David Herman                                 37       22.          1560
15.     Aleš Veselý                                  53       23.          1464

Volební strana č. 8 - KDU-ČSL
 1.     Petr Prokš                                   49        2.           678
 2.     Petr Roháček                                 46        3.           670
 3.     Jana Lédlová                                 48        5.           631
 4.     Kateřina Svobodová                           46        7.           643
 5.     Kristýna Saňková                             19        8.           606
 6.     Milan Trnka                                  70        9.           584
 7.     Pavel Olbrich                                54       10.           609
 8.     Jiří Libus                                   36       11.           625
 9.     Jana Bartoňková                              49       12.           606
10.     Miroslava Suchá                              63       13.           604
11.     Eliška Musilová                              44       14.           588
12.     Radomíra Charvátová                          48       15.           590
13.     Monika Matalová                              47       16.           603
14.     Monika Bublová                               39       17.           571
15.     Kristýna Horáková                            37       18.           581
16.     Karolína Kolářová                            40       19.           580
17.     Jan Holík                                    44       20.           568
18.     Lenka Nekužová                               46       21.           532
19.     Pavel Wallinger                              50       22.           529
20.     Jarmila Plíšková                             61       23.           483

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu:   7026, hranice:      335,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ondřej Vít                                       451
              2.    Dana Malíková                                    374
              3.    Jaroslav Řezník                                  336
              4.    Vladimír Jelínek                                 326
              5.    Tomáš Chovanec                                   304
              6.    Matouš Král                                      310
              7.    Jiřina Versteegh                                 309
              8.    Veronika Zelinko Vardanová                       297
              9.    Martin Král                                      324
             10.    Jiří Liška                                       302
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             11.    Eva Malásková                                    307
             12.    Václav Hadrava                                   299
             13.    Luděk Bláha                                      303
             14.    Jan Katolický                                    325
             15.    Vladimír Vaněk                                   279
             16.    Martin Kalábek                                   284
             17.    Pavel Horák                                      291
             18.    Lucie Králová                                    274
             19.    Filip Fiala                                      270
             20.    Jiří Malík                                       264
             21.    Gabriela Nováková                                274
             22.    Eliška Vítová                                    278
             23.    Dominika Hvorecká                                245

Volební strana č. 2 - Sdružení nestraníků
Počet hlasů pro stranu:   8479, hranice:      404,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Růžička                                     601
              2.    Marek Gut                                        513
              3.    Eva Janovská                                     481
              4.    Eva Kostolanská                                  404
              5.    Petra Skalická                                   419
              6.    Libor Kovařík                                    369
              7.    Vojtěch Matal                                    349
              8.    Jan Bartoněk                                     373
              9.    David Jančík                                     381
             10.    Rudolf Čermák                                    355
             11.    Martin Chlup                                     324
             12.    Šárka Váňová                                     368
             13.    Irena Zahrádková                                 331
             14.    Filip Růžička                                    327
             15.    Roman Holý                                       320
             16.    Monika Staňková                                  329
             17.    Petra Oprchalová                                 356
             18.    Jiří Nekuda                                      333
             19.    David Vrtek                                      317
             20.    Jakub Mašek                                      338
             21.    Marie Mlýnková                                   311
             22.    Petr Dvořák                                      293
             23.    Václav Zahrádka                                  287

Volební strana č. 3 - Spolek Za zdravé Řečkovice s podporou Strany zelených
Počet hlasů pro stranu:  10791, hranice:      515,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Česlav Ulrich                                    642
              2.    Martin Vach                                      537
              3.    Ondřej Štaud                                     571
              4.    Blažena Trtílková                                456
              5.    Pavel Kučera                                     541
              6.    František Pavlíček                               463
              7.    Kamil Kuhn                                       466
              8.    Ludmila Nováková                                 458
              9.    Ondřej Růžička                                   498
             10.    Pavel Štěpánek                                   444
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             11.    Veronika Tišnovská                               452
             12.    Blažena Švandová                                 451
             13.    Jan Bořecký                                      502
             14.    Silvie Hlaváčová                                 466
             15.    Klára Vlčková                                    463
             16.    František Pavlíček                               438
             17.    Jana Knorová                                     439
             18.    Pavel Štěpánek                                   441
             19.    Vojtěch Ulrich                                   456
             20.    Zuzana Toušová                                   428
             21.    Tereza Kučerová                                  418
             22.    Libor Novák                                      389
             23.    Josef Peňáz                                      372

Volební strana č. 4 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  22036, hranice:     1053,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    René Černý                                      1143
              2.    Vladislav Musil                                 1011
              3.    Lenka Vystrčilová                                992
              4.    Daniel Struž                                     983
              5.    Karel Vonášek                                    992
              6.    Soňa Ledvinková                                  987
              7.    Jan Lick                                        1000
              8.    Tomáš Pokorný                                    972
              9.    Anatol Abrahámek                                 981
             10.    Dan Marek                                        962
             11.    Petr Kotrbáček                                   966
             12.    Boris Edinger                                    959
             13.    Leo Kučera                                       951
             14.    Lenka Vaculínová                                 944
             15.    Andrea D´Amico                                   942
             16.    Ondřej Grünwald                                  934
             17.    Ilona Musilová                                   944
             18.    Dušan Trnka                                      937
             19.    Monika Říhová                                    923
             20.    Jan Ohainka                                      918
             21.    Jana Bartůšková                                  913
             22.    Dagmar Novotná                                   875
             23.    David Bazala                                     807

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana s podporou Svobodných
Počet hlasů pro stranu:  18815, hranice:      899,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dana Filipi                                      941
              2.    Stanislav Michalík                               866
              3.    Richard Foltýn                                   931
              4.    Jiří Feyrer                                      848
              5.    David Pokorný                                    834
              6.    Stanislav Novák                                  823
              7.    Tomáš Kočař                                      843
              8.    Jiří Široký                                      825
              9.    Ludmila Fousová                                  819
             10.    Jaroslav Paleček                                 821
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             11.    Ondřej Efraim Kubík                              815
             12.    Petr Krákora                                     812
             13.    Marie Pavelková                                  824
             14.    Tomáš Podermański                                817
             15.    Petr Šebesta                                     811
             16.    Martin Flášar                                    806
             17.    Michal Schmidt                                   812
             18.    Martin Růžička                                   803
             19.    Miroslav Velen                                   798
             20.    Miroslava Burhanová                              784
             21.    Radomil Pelíšek                                  769
             22.    Tomáš Kovanda                                    729
             23.    Petr Fabian                                      684

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   4411, hranice:      210,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ladislav Býček                                   222
              2.    Dana Braunerová                                  210
              3.    Karel Fintes                                     194
              4.    Zdena Havranová                                  193
              5.    Zdeněk Branžovský                                190
              6.    Vítězslav Krejčí                                 189
              7.    Eduard Lazárek                                   192
              8.    Božena Volánková                                 202
              9.    Jiřina Krejčová                                  189
             10.    Jana Brodecká                                    201
             11.    Václav Hubený                                    196
             12.    Marie Křížová                                    187
             13.    Dušan Brodecký                                   206
             14.    Pavel Kalvoda                                    188
             15.    Květoslava Fintesová                             190
             16.    Ludmila Vajdová                                  186
             17.    Věra Viktorinová                                 185
             18.    Daniela Bařinová                                 187
             19.    Jaroslav Lidmila                                 187
             20.    Dana Bednářová                                   184
             21.    Jaroslav Hradský                                 182
             22.    Olga Poskerová                                   181
             23.    Jindřiška Daňková                                170

Volební strana č. 7 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  39125, hranice:     1871,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marek Viskot                                    2324
              2.    Filip Hrůza                                     1775
              3.    Ivan Mašek                                      1786
              4.    Martin Otčenášek                                1745
              5.    Josef Kugler                                    1720
              6.    Vlasta Zelinková                                1738
              7.    Vítězslav Nekovář                               1699
              8.    Václav Kokta                                    1703
              9.    Jana Trávníčková                                1697
             10.    Vladimír Fryc                                   1695
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             11.    Dagmar Navrátilová                              1691
             12.    Radek Konečný                                   1681
             13.    Marek Smysl                                     1678
             14.    Vladimíra Chvátalová                            1675
             15.    Jan Kunetka                                     1671
             16.    Šárka Strejčková                                1670
             17.    Vladimír Konvalinka                             1650
             18.    Zdeňka Doubravská                               1638
             19.    Bohdan Kratochvíl                               1639
             20.    Petr Svozílek                                   1628
             21.    Martin Werner                                   1598
             22.    David Herman                                    1560
             23.    Aleš Veselý                                     1464

Volební strana č. 8 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:  14108, hranice:      674,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Prchal                                      732
              2.    Petr Prokš                                       678
              3.    Petr Roháček                                     670
              4.    Oldřich Gardáš                                   722
              5.    Jana Lédlová                                     631
              6.    Petr Bořecký                                     773
              7.    Kateřina Svobodová                               643
              8.    Kristýna Saňková                                 606
              9.    Milan Trnka                                      584
             10.    Pavel Olbrich                                    609
             11.    Jiří Libus                                       625
             12.    Jana Bartoňková                                  606
             13.    Miroslava Suchá                                  604
             14.    Eliška Musilová                                  588
             15.    Radomíra Charvátová                              590
             16.    Monika Matalová                                  603
             17.    Monika Bublová                                   571
             18.    Kristýna Horáková                                581
             19.    Karolína Kolářová                                580
             20.    Jan Holík                                        568
             21.    Lenka Nekužová                                   532
             22.    Pavel Wallinger                                  529
             23.    Jarmila Plíšková                                 483
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V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................22:52 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr.Jana Otevřelová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing.Monika Hrazdírová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

551244 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Brno-Řečkovice a Mokrá Hora Brno-město
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  124791               Počet volených členů zastupitelstva: 23

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - TOP 09                             7026   23     124791,00            5,63
č. 2 - Sdružení nestraníků                8479   23     124791,00            6,79
č. 3 - Spol. Za zdravé Řečkovice         10791   23     124791,00            8,64
č. 4 - ANO 2011                          22036   23     124791,00           17,65
č. 5 - ODS s podporou Svobodných         18815   23     124791,00           15,07
č. 6 - Komunistická str.Čech a Moravy     4411   23     124791,00            3,53
č. 7 - Česká str.sociálně demokrat.      39125   23     124791,00           31,35
č. 8 - KDU-ČSL                           14108   23     124791,00           11,30

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      TOP 09
      Sdružení nestraníků
      Spol. Za zdravé Řečkovice
      ANO 2011
      ODS s podporou Svobodných
      Česká str.sociálně demokrat.
      KDU-ČSL

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           39125,00     7 - Česká str.sociálně demokrat.  
   2.           22036,00     4 - ANO 2011                      
   3.           19562,50     7 - Česká str.sociálně demokrat.  
   4.           18815,00     5 - ODS s podporou Svobodných     
   5.           14108,00     8 - KDU-ČSL                       
   6.           13041,66     7 - Česká str.sociálně demokrat.  
   7.           11018,00     4 - ANO 2011                      
   8.           10791,00     3 - Spol. Za zdravé Řečkovice     
   9.            9781,25     7 - Česká str.sociálně demokrat.  
  10.            9407,50     5 - ODS s podporou Svobodných     
  11.            8479,00     2 - Sdružení nestraníků           
  12.            7825,00     7 - Česká str.sociálně demokrat.  
  13.            7345,33     4 - ANO 2011                      
  14.            7054,00     8 - KDU-ČSL                       
  15.            7026,00     1 - TOP 09                        
  16.            6520,83     7 - Česká str.sociálně demokrat.  
  17.            6271,66     5 - ODS s podporou Svobodných     
  18.            5589,28     7 - Česká str.sociálně demokrat.  

551244 - str. č. 10



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  19.            5509,00     4 - ANO 2011                      
  20.            5395,50     3 - Spol. Za zdravé Řečkovice     
  21.            4890,62     7 - Česká str.sociálně demokrat.  
  22.            4703,75     5 - ODS s podporou Svobodných     
  23.            4702,66     8 - KDU-ČSL                       

Volební strana                       Mandáty

 1 - TOP 09                             1
 2 - Sdružení nestraníků                1
 3 - Spol. Za zdravé Řečkovice          2
 4 - ANO 2011                           4
 5 - ODS s podporou Svobodných          4
 7 - Česká str.sociálně demokrat.       8
 8 - KDU-ČSL                            3

........................................22:52 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr.Jana Otevřelová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing.Monika Hrazdírová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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